关于调整基础医学院学科建设领导组的

通知

各教研室、实验室：

为了进一步加强基础医学院的学科建设工作，推动学科建设上台阶、上水平，经基础医学院院务会研究决定，调整和充实我院学科建设领导组，领导组下设的办公室原挂靠在基础医学院办公室现调整为基础医学院教务科 。调整后的具体名单通知如下：

组  长：  龙汉安

副组长：  尹德辉    邬于川

成  员： 龙汉安    尹德辉    邬于川   张依国    李著华      税青林   李  洪    萧洪文   郭  勇    李世宁    王光西    杜　军   邹  平   李成文
  冉  兵

黄志伟
刘帮涛

贺  兵
办公室主任：汤 军

秘      书：许希燕
                                   基础医学院

2012年2月25日

报：学院研究生处

送：基础医学院各位院领导和学科建设领导组成员
发：各教研室、实验室